Darbų atlikimo terminas 6.1 120  kalendorinių  dienų  nuo  Darbų 
pradžios

Projekto parengimas 6.2 30 kalendorinių dienų nuo Darbų 
pradžios.

Darbų atlikimo termino pratęsimas 6.4 Nenumatomas.

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo 6.7 0,02 % Sutarties kainos per dieną

Užtikrinimo suma 7.1 3 170,00 Eur (trys tūkstančiai vienas 
šimtas septyniasdešimt eurų)

Užtikrinimo  suma  turi  būti  ne 
mažesnė  kaip  10  proc.  pradinės 
Sutarties vertės be PVM, suapvalinta 
iki sveiko skaičiaus.

Perskaičiuojant  Sutarties  kainą, 

Užtikrinimo sumai taikomos Sutarties 
7.2 punkte nurodytos sąlygos

Garantinio laikotarpio prievolių

[...]

dokumento  kopija),  išduotas 
draudimo bendrovės, arba
- Garantija, išduota kredito įstaigos, 
arba
– Užstatas

Sutarties kaina, 9.1 38  357,00  Eur (trisdešimt  aštuoni 
tūkstančiai  trys  šimtai  penkiasdešimt 
septyni eurai),

iš kurių PVM sudaro 9.1 6  657,00  Eur (šeši  tūkstančiai  šeši 
šimtai penkiasdešimt septyni eurai)

Išankstinio mokėjimo suma (jei yra) 9.3 Netaikoma

Atskaitymai nuo kiekvieno 
tarpinio mokėjimo

9.3 Netaikoma

Išankstinio mokėjimo terminas 9.7.1 Netaikoma

Kitų mokėjimų terminas 9.7.2 30 dienų

Delspinigiai dėl vėluojančio 
mokėjimo

9.8 0,02 % laiku neapmokėtos sumos per